
COMITÉ EUROPÉEN DE RINK-HOCKEY
 RAPPORT DE MATCH

COMPÉTITION:                       LIGUE EUROPEEN - FINAL EIGHT

LIEU (Ville/Pays):       ANDORRE  du  18/05/2011  au  21/05/2011

MATCH N.:  54

DATE:  20 / 05 / 2011

FC PORTO HC LICEOEQUIPE 1: EQUIPE 2:

N
om

b.

N
om

b.

4 5

RESULTAT

MI-TEMPS MI-TEMPS
1º Période 2º Période

PROLONGATIONS
1º Période 2º Période 1º Période 2º Période

PROLONGATIONS
1º Période 2º Période

DEBUT
FIN

20:42 21:29 22:13 22:22
21:18 22:06 22:20 22:29

RESULTAT
FINAL

-1 3- 2 0- 0 0- 0 0-

CHRONO

PENALTY

1 2-

JUAN EDO BOSCH47
FILIPE SANTOS2 Captain

PEDRO MOREIRA7
PEDRO GIL9 1
GONÇALO SUISSAS17 1
ANDRE AZEVEDO27
REINALDO VENTURA66 2 Subcaptain

 EMANUEL GARCIA84
JOSE COSTA99
FILIPE MAGALHAES10 0

NOM ET PRENOM

Cartons

BLEU R Buts

XAVIER MALIAN1
JOSEP LAMAS3 2 Subcaptain

JOAN M GRASAS4
SERGIO MIRAS5 1
EDUARD LAMAS6
PABLO ALVAREZ7
JORDI BARGALLO9 1 Captain

PEDRO AFONSO23
RICARDO BARREIROS77 1
TIAGO SOUSA10 0

Cartons

BLEU R ButsNOM ET PRENOM

JOAO BALDAIA

ILÍDIO PINTO

FRANKLIN PAES

RENATO ALMEIDA

ANTÓNIO SOUSA

DANIEL CUNHA

FRANCISCO MONTEIRO

JUAN J SUAREZ

CARLOS GIL

VICENTE VEIGA

SERGIO GARCIA

JAVIER ARNEDO

MEMBRES DE L’ EQUIPE MEMBRES DE L’ EQUIPE

Directeur

Directeur

Entraîneur

Entraîneur Ass.

Médecin

Masseur

Mecanicien

TIME OUT TIME OUT

1èr MI-TEMPS 1èr MI-TEMPS

2è MI-TEMPS 2è MI-TEMPS

BLEU R R

X

X

X

X

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

41
42
43
44
45

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

41
42
43
44
45

ARBITRES1 2ALESSANDRO DA PRATO  ( ITA ) GIANNI FERMI  ( ITA )

O
B

S
.

CAPTAINST1 T2

TABLE OFFICIELLE DU JEU

DÉLEGUÉE DE L'ÉQUIPE 1 - MEMBRE DU CERH / CEA: DÉLEGUÉE DE L'ÉQUIPE 1 - MEMBRE DU CERH / CEA:

CHRONOMETREUR: ARBITRE ASSISTANT:

RAPPORT CONFIDENTIEL D'ARBITRAGE: Yes NoOUI NO

FAUTS D’ EQUIPE

BLEU


