

EQUIPE 1:

COMITÉ EUROPÉEN DE RINK-HOCKEY RAPPORT DE MATCH



HC LICEO

COMPÉTITION:	LIGUE EUROPEEN - FINAL EIGHT	MATCH N.: <u>54</u>
LIEU (Ville/Pays):	ANDORRE du 18/05/2011 au 21/05/2011	DATE : <u>20 / 05 / 2011</u>

EQUIPE 2:

FC PORTO

ල Cartons									.dc	(Carto	artons													
Nomb.		BLEU	J	R	NOM E	ΤP	RENOM		Bu	ıts			Nomb.	E	BLEU	LEU R		NOM ET PRENOM				Buts			
47					JUAN EDO E	BOS	СН						1					XAVIER	MALIAN						
2					FILIPE SANTOS					С	aptain	3					JOSEP L				2	<u> </u>	Subcaptain		
7					PEDRO MOREIRA								4					JOAN M	GRASAS						
9					PEDRO GIL		1				5					SERGIO	MIRAS				1				
17					GONÇALO SUISSAS				1				6					EDUARD	LAMAS					П	
27					ANDRE AZE						7					PABLO A	LVAREZ								
66					REINALDO VENTURA				2	2	Sub	captain	aptain 9					JORDI B	ARGALLO					1	Captain
84					EMANUEL (SAR	CIA						23					PEDRO A	AFONSO						
99					JOSE COST	Α							77					RICARD	O BARREIF	ROS	;		1		
10					FILIPE MAG	ALH	IAES		0				10					TIAGO S				0			
MEMBRES DE L'EQUIPE BLEIL D MEMBRES DE L'EQUIPE BLEIL																									
						_	LQOII L	В	LEU	<u> </u>	R									В	LEU		R		
		OUT			O BALDAIA					Direc			JU	JUAN J SUAREZ									TIME OUT		
1èr	MI-	TEM			IO PINTO						Direc											\sqcup	1èr	MI-TEMPS	
X					NKLIN PAES							Entraí	ìneu	r		RLO						_			X
					RENATO ALMEIDA							Entraîne	ur A	SS.	VIC	VICENTE VEIGA									
2è I	/II-T	EMF	PS	ANT	ÓNIO SOUSA						Méde	ecin									2è	MI-TEMPS			
x				DAN	IIEL CUNHA					Mass	eur		SERGIO GARCIA										X		
				FRA	NCISCO MON					Mecanicien JAVIER ARNEDO															
											FAU	JTS D' E	QUII	PE											
	1 2 3 4 5		7 8		11	2 2	2		31 32 33 34 35		36 37 38 39 40	41 42 43 44 45		12345		7 8 9	=	12 🗌 17	7		26 27 28 29 30		31 32 33 34 35		36
					CHRON	CHRONO							RESULTAT												
				MI-TEMPS PROLON					GATIONS				MI-TEMP		S			PROLONGATIONS						RESULTAT	
	· D. 17	.	1º Pério				1º Période			2º Période		1º Pério	ode 2º		Période 1		19	Période	ériode 2º Période PE		'ENA	ENALTY		FINAL	
DEBUT 20:42 21:29 FIN 21:18 22:06			22:13 22:20	22:22			 1 -		3 2		- 0		0 - 0 0 - 0) 1		- 2		4 - 5						
TABLE OFFICIELLE DU JEU																									
DÉLEC	DÉLEGUÉE DE L'ÉQUIPE 1 - MEMBRE DU CERH / CEA:									DÉLEGUÉE DE L'ÉQUIPE 1 - MEMBRE DU CERH / CEA:															
CHRO	CHRONOMETREUR:									ARBI	TRE AS	SSISTA	NT:						_						
T1								CAPT	CAPTAINS																
ALESSANDRO DA PRATO (ITA) 1							ARBIT	2	GIANNI FERMI(ITA)																
RAPF	ORT	CON	FIDEN	ITIEL	D'ARBITRAGE:		OU	I		NO				•											